
Ohňostoje vrcholí 1/1

Ohňostoje vrcholí

Autor: Qark
Datum: 02. 06. 2005 01:15
URL: http://www.qark.net/clanek/ohnostoje-vrcholi

Mám tu pro vás fotografie z předposledního ohňostroje v Brně, foceného na přehradě. Osobně tento
ohňostroj považuji za velmi vydařený.

 Jemný začátek, lehce gradoval až v excelentní konec, při kterém kolemstojící lidé nadšeně tleskali a
hvízdali na prsty. Věřím, že tento skvostný a pompézní závěr polahodil nejednomu pozorujícímu
oku.

 V pátek se vám pokusím nabídnout fotografie ze závěrečného ohňostroje Ignis Brunensis v tomto
roce. Snad mi bude přát počasí a štěstí.

 Všechny fotografie jsou foceny při ISO100, na 1,6 sekundy, s clonovým číslem 8.

 

 

 

 

http://www.qark.net/clanek/ohnostoje-vrcholi QARK.net

http://www.qark.net/clanek/ohnostoje-vrcholi
http://www.qark.net/clanek/ohnostoje-vrcholi
http://www.qark.net

